ПРОТОКОЛ
 подведения итогов общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении  «Село Ахлебинино» на 2022-2025 годы» от 21.10.2021 г. №61а.»
23.10.2023	                                           10:00
Место и время подведения итогов общественных обсуждений:
249142 Калужская область, Перемышльский район, с. Ахлебинино, ул. Центральная, д.64
Способ информирования общественности:
Уведомление об общественных обсуждениях , Постановление администрации сельского поселения «Село Ахлебинино» от 20.09.2023 г №77а «О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в сельском поселении  «Село Ахлебинино» на 2022-2025 годы» от 21.10.2021 г. №61а» обнародовано в специально отведенных местах и на сайте администрации муниципального района «Перемышльский район»
 С материалами по проекту постановления «Формирование современной городской среды в сельском поселении  «Село Ахлебинино» на 2022-2025 годы» можно было ознакомиться с 21.09.2023 г. по 22.10.2023 г. в здании администрации сельского поселения «Село Ахлебинино» по адресу: 249142 Калужская область, Перемышльский район, с. Ахлебинино, ул. Центральная, д.64
Председатель общественных обсуждений: Шедько К.А.. – Врио Главы администрации СП «Село Ахлебинино»
Секретарь общественных обсуждений: Коваленко И.С. – ведущий эксперт администрации СП «Село Ахлебинино»
Члены общественной комиссии:
- Макаров Сергей Игоревич - Глава сельского поселения «Село Ахлебинино» Председатель Общественной комиссии;
- Фомина  Елизавета Александровна - Депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Ахлебинино» ;
- Зайцева Светлана Юрьевна - Депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Ахлебинино»;
- Петухова Наталья Михайловна - Представитель общественности
Участники общественных обсуждений: 57 человек
Повестка :
1. Подведение результатов общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении  «Село Ахлебинино» на 2022-2025 годы
Слушали:
1. Шедько К.А. - Врио Главы администрации СП «Село Ахлебинино»
За время проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении  «Село Ахлебинино» на 2022-2025 годы, в период с 21.09.2023 г по 22.10.2023 года в общественную комисиию заявлений и предложений не поступало.
Решили:
1. Утвердить проект измененной муниципальной программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении  «Село Ахлебинино» на 2022-2025 годы»  и включить следующую общественную территорию на 2025 год:
- Прилегающая территория пруда в с. Ахлебинино Перемышльского района Калужской области (2 этап)

[bookmark: _GoBack]Протокол   общественных обсуждений проекта внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в сельском поселении  «Село Ахлебинино» на 2022-2025 годы» разместить  на официальном сайте администрации муниципального района «Перемышльский район»

Председатель:                          К.А.Шедько
Секретарь:                         И.С.Коваленко
                                    С.И.Макаров
         Е.А.Фомина
         С.Ю.Зайцева
          Н.М.Петухова